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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo

20 marca zakończyła się III edycja Targów Wyposażenia i Technologii Laboratoryjnych
LABS EXPO. Wydarzenie, które odbywało się w Poznaniu, przyciągnęło liczne grono
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uczestników i cieszyło się ogromnym zainteresowaniem ze strony profesjonalistów z branży
laboratoryjnej.

Podczas targów producenci i dystrybutorzy mieli okazję zaprezentować swoje najnowocześniejsze
technologie i innowacyjne rozwiązania przeznaczone do laboratoriów. Był to czas inspirujących
spotkań, wymiany doświadczeń oraz nawiązywania cennych kontaktów biznesowych.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko oraz wzięli udział w naszym
wykładzie na temat: Kluczowe kompetencje w projektowaniu laboratorium: czynniki sukcesu
i ryzyko porażki w procesie inwestycyjnym. Było nam niezmiernie miło podzielić się naszą wiedzą
i doświadczeniem.

Targi LABS EXPO ponownie udowodniły, że są kluczowym wydarzeniem dla branży laboratoryjnej,
łączącym profesjonalistów i dostawców nowoczesnych rozwiązań. Już teraz z niecierpliwością
czekamy na kolejną edycję i kolejne inspirujące spotkania!
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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